
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа с. Высокое

муниципального района Пестравский Самарской области

Номерд Датасос
окумента тавления
57/5-од 24.08.2023

ПРИКАЗ

«Об утверждении Перечня должностей, исполнение которых связано

с коррупционными рисками»

В соответствии с требованиями статьи 13.3 ФЗ от 25.12.2008г№ 273-ФЗ «О

противодействие коррупции», а так жев целях предотвращения и урегулирования
конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, исполнение которых связано с
коррупционными рисками:

- Директоршколы

- Завхоз

_-Заместитель директора по учебной работе

- Делопроизводитель

-Классный руководитель

- Библиотекарь

-Главный бухгалтер

-Бухгалтер

- Старший воспитатель

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Мозжелова И.А.
расшифровкаподписи


		2023-08-24T05:54:24+0400
	Мозжелова И.А.
	мною рассмотрен этот документ




